
1 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
26/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 24/2024. 

(X.10.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

[1] Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata az önként vállalt faladatok 
szélesítésével is gondoskodik a közfeladatok magas színvonalú ellátásáról, az ezekhez 
szükséges feltételeket megteremti.  
 
[2] Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 24/2024. (X. 10.) önkormányzati rendelet 
(a továbbiakban: Ör.) 6. § (1) bekezdése a következő 6a. ponttal egészül ki: 
 
(A Közgyűlés hatáskörei közül a következőket ruházza át a Közjóléti Bizottságra:) 
„6a. jóváhagyja a Kádártai Közösségi Színtér működtetéséről szóló beszámolót,” 
 

2. § 
 

Az Ör. 5. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 

3. § 
 

Ez a rendelet 2025. július 1-jén lép hatályba. 
 
 
 

Porga Gyula s.k. 
polgármester 

dr. Dancs Judit s.k. 
jegyző 

 
 
 
  



2 
 

1. melléklet a 26/2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelethez 
 

1. Az Ör. 5. melléklet 7. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
„ 

1 A B C 

2 Kötelező feladat Önként vállalt feladat Jogszabályhely 
megjelölése vagy a 
feladatellátás alapja 

3 vármegyei hatókörű könyvtári 
és települési nyilvános 
könyvtári, városi könyvtári 
feladat ellátása (Eötvös Károly 
Könyvtár) 

 1997. évi CXL. törvény 
53-72. §-a 

4 közművelődési tevékenység 
ellátása, közösségi tér 
biztosítása (Agóra Veszprém 
Központ, Művészetek Háza, 
Kabóca Bábszínház) 

Kádártai Közösségi Színtér 
működtetése (Közösség 
Kádártáért Egyesület) 

1997. CXL. törvény 73-83. 
§-a, 27/2025. (VI. 26.) 
önkormányzati rendelet, 
közművelődési 
megállapodás 

5 helyi közművelődési 
tevékenység támogatása 

 1997. CXL. törvény 76. § 
(1) bekezdése, 28/2019. 
(XI. 21.) önkormányzati 
rendelet 

6 közművelődési 
alapszolgáltatások 
megszervezése 

 1997. CXL. törvény 76. § 
(7) bekezdése, 28/2019. 
(XI. 21.) önkormányzati 
rendelet 

7 kulturális örökség helyi, 
valamint a helyi települési 
szintet meghaladó, egy 
vármegye közigazgatási 
területére kiterjedő biztosítása 
vármegyei hatókörű városi 
múzeum fenntartásával 
(Laczkó Dezső Múzeum) 

 1997. évi CXL. törvény 7-
51/A. §-a 

8 nemzeti ünnepek 
programjainak szervezése, 
közterületek nemzeti ünnepen 
történő fellobogózása 

 2011. évi CCII. törvény 7. 
§ (6) bekezdése, 1997. 
évi CXL. törvény, 
38/2012. (VI. 29.) 
önkormányzati rendelet 

9  városi nagyrendezvények 
programjai, fesztiválok 
szervezése, lebonyolítása 
(támogatási szerződés 
keretében) 

356/2020. (XII.17.) 
közgyűlési határozat, 
1997. évi CXL. törvény, 
28/2019. (XI.21.) 
önkormányzati rendelet 



3 
 

10  hivatásos előadó-művészeti 
intézmények működtetése 
(Kabóca Bábszínház, 
Veszprémi Petőfi Színház) 

24/2008. (II. 28.) 
közgyűlési határozat, 
2008. évi XCIX. törvény, 
330/2011. (XII. 16.) 
közgyűlési határozat 

11  kiemelt művészeti 
együttesek támogatása 

310/2019. (XII. 12.) 
közgyűlési határozat, 
1997. évi CXL. törvény, 
2008. évi XCIX. törvény, 
28/2019. (XI. 21.) 
önkormányzati rendelet 

12  Kittenberger K. Növény- és 
Vadaspark Nonprofit Kft. 
működtetése 

28/2019. (XI. 21.) 
önkormányzati rendelet 

13  Várbörtön 
bemutatóhelyként történő 
üzemeltetése 

1997. évi CXL. törvény 
76. § (7) bekezdése, 
2011. évi CLXXXIX. 
törvény 10. § (1) 
bekezdése 

 


